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SUNYYO3N XXUHIYW, 3PTIY MOHION-LIAT TAPTAR”
YPANOAAHT AAHbI YOUPOAMX

30PUNIO: BuewitH TaMup, CNopTbiH Tyxai Xyyns, MoHron YncblH EpeHxv!ﬁnerqwﬁH 3apnwr,
Opyyn MoHron XyH YHA3CHWA X8AenreeH, MoHron YncelH EpeHxuit caitgpi anbaH aaanrasap,
p2009 oHbl 05 ayraap Tortoon, “AncbiH xapaa-2050" MoHron YncblH ypT XyrauaaHbl XOKUAH
Gopnoro, “lLUuHa capranTuiin Goanoro”, 3acruiiH raspbiH 2024-2028 OHbl MepuiiH xeTenbepuir
X3PANKYYNAX KNbIH XYP33HA WPrafiniH AyHA WAIBXUTSA ambApanbiH X3BLMN Byxuh WpraH, rap
EynWMiAr A3M*KMX, BUEWNAH TaMUP CNOPTOOP XMY3INNIMHANIAH TOOT HIM3MAYYNaX, CNOPTOOP LaMXKyymK
Laxum GOMOH XOPT 3ypLunaac C3pPrunnax, Tep, TepuitH Byc GanryynnarblH xamTbliH axunnaraar

HAMArAYYyNax, XaMTpaH axunnaxag opLUuHo.

30XWNOH BAWUIYYNAIY: Bueunitih TaMup CnopTbiH YNCbIH X0poo, [apxaH-Yyn anMrinH 3acar

AaprbiH TamrbiH rasap, [lapxan-Yyn aimruiid BueninH Tamup, CnopTbiH rasap

XAMPAX XYP33: [lapxaH-Yyn aiMruitH Tep, TecBuiiH Gairyynnara, TOPUAH eM4WT OpOH

HYTTMIAH raspyya,

30XUOH BANNYYNATOAX YAN AXKUNINATAAHDBI YATN3N, XYTALAA:
Har.“UNYYA3N XKUHIYW 3PT3Y MOHION-LAT FAPTAA” AfIH-2024.11.30-2024.12.24

1.1 Ax axyit, Hank Gainryynnara Xascpant Ne1-aap 6arancaH xysaapbT €A4ep “NapxaH
IOHanTaa ApeHa’-uiH “A” 3aanaHp 3aanadg 07:00-08:30 LarMiiH XOoOpoHA BUAEO
pacranbiH XMAC3H MYALSTran, xamparganTblH XyBUAr TOOLOH Aapaax  wanryypaap
OpONLOOr AYTH3X LUArHax ypamiuyynHa.

1.2 Larxan ypamuwyynan: Batnamk, MeHreH warHan
| Ganp - 2,000,000 Terper
Il 6aip - 1,500,000 Terper
Il Gaip - 1,000,000 Terper




1.3 [Oyrusx xypam:

1.3.1 BaltryynnarsiH HWAT anbaH xaard4gblH X3A3H XyBb VO3BXUTIN xamparpcaH

3cax
- 90-100% 10 oHoo
- 80-89% 9 oHOO
- 70-79% 8 oHoO
-  60-69% 7 oHOO
- 50-59% 6 oHOO
- 40-49% 5 oHOO
- 30-39% 4 gHoO
- 20-29% 3. 0HOO
- 10-19% 2 OHOO
- 1-9% 1 oHOO
- 0% 0 oHoo

1.3.2 Llar 6apunt: (6anax 6ailgan GypaH xaHrargcaH Laraap TOOLHO)
- 07:.00 10 oHoo
- 0710 7 OHOOD
- 0720 4 QHOO
- 07:30 1 oHOO

07:40-¢ xoiiw 0 oHoO

1.3.3 S3opuynanTbit XyBLAc, xaparcan (baAryynnareH HWIAT anBaH xaaryAblH X343H

XyBb 30pUYNanTbIH XYBLAC, MYY3 XaHraX MPCaH 3caX)

- 90-100%

- 80-89%
- 70-79%
- 60-69%
- 50-59%
- 40-49%
- 30-39%
- 20-29%
- 10-19%
- 1-9%

- 0%

10 oHOO
9 oHOO
8 oHoo
7 OHOO
B oHoO
5 oHOO
4 QHOO
3 OHOO
2 OHOO
1 oHoOO
0 oHoO

1.3.4 [acran XefenresHWiir MasBXUTaN, xvrg xuink Byit Gailnan

- 1-10 oHOO

AHXAAPAX 3YWT:

Baitryynnara, anbax xaaruviti 6ansH 6aApneir eepcase xapuyLHa.

>

Byx anBaH xaardup xyBaapbT efpuiid 07:00 uart “NapxaH {OHaiiTen ApeHa’ A 3aanaqf

MpUMIAH BypTTan XUArA3HS.

CropT 3aanaHg Mpaxaas espcauiii XyeuiH 6anTran (conux nyys, BanTranuiti xysuac, yc rax

MaT)-F caiTap XaHrax upHa.




> CnopT 3aanaxg Mpasg HOH Aapyd aacran, xegenreexHn oponuoxop 6anpaK, apra 3y,
Maprakrviid  Garll HapbiH GanpgceH Gue xanaantbiH  Aacran GonoH aHxaH WaTHb
3yFLIpYYnax facrang HarAcaH Xypmaap xamparaak, ypbasnunan 6anacaH

Xoép.lyitnT (OBON LaTUMH ryitnT)-2024.12.10-2024.12.15

1.3.5 [lapxaH-Yyn aimart yun axwunnaraa saByyax 6yl UX R334, MIPrMKIWAH
GonoBCpOn  ONroX  MOMWTEXHWK  KOMNeX, epeHxuit  HonoecporbiH
CYPryysMyAbiH 3aXUpan, HUATMARH axunTHYYA OyTaH, 3anyyqyyd, Tercex
aHrWiiH cyparvaelr epreH Hap Xypaarasp WA3BXUTIMA OPOSILIOX Hexuneep
XaHraH, Mapraxnuiii Gaiiryynnartai xamTpaH axunnax, ryWNTUIAH CNOPThIH
ay xonBoraner TaHWH M3AYYNaX, cypranunax, 3pyyn aw Tepex échIl
X3BLUYYA3X 30pUIIFOOP XOMbIH 3afAH TYWNTWIAH apra  X3mxas  30XMOH
BaiaryynHa.

1.3.6 [yanTuitH Tepen:

1. XyyxouitH xonbiH 3aitH ryiinT (EpeHxui BonoBCPONbIH CYPryynuitH
TOrcex aHruilH cypardnz)
2. OloyTaH 3anyychiH XOMNbIH 3aiH ryinT

1.3.7 UWarHan, ypamMwyysian: batnami, MeHreH wardan
| Galip- 300,000 Terper
Il 6aitp- 200,000 Terper
11l Gaitp- 100,000 Terper
IV-X 6aitp 53,"000 Terper

MypaB.Byx HWATHIH anxanT-2024.12.21

1.3.8 Xascpant Nel-sap Gamnaracad anbaH GairyynnarelH anbaH xaardwg, rap
6yn, Halls Hexeg, axMapyys, CnopT XamTnaryyaan anxantbiH CrnopTelH av
xonGoranbir cypTanuynax, 3eEnemMy MIgasnnasp XaHraH axuninana. TyxalH
anxanTaHg oponLox ax axyw Honk, anbaH GairyynnarbiH anbax xaaruug,
MPrap AOOPX XyBUliH GanTrarnuir caiTap xaHraxa

o 2024.11.21-Huit egep 09:00 uart “OapxaH-50” voruontopbiH Tanbana
uyrnapHa

o 3opuynanTblH Buep TyXTai AynaaH xysuac, ryTan ecMex

e XanyyH yyx 3yinc

1.3.9 [JyrHex xypam: Balryynnarsid HUAT anban xaaryablH X3A3H XyBb NOIBXUTIN
XamparfcaH acax

- 90-100% 10 onxoo




- 80-89% 9 oHoO
- 70-79% 8 oHoo
- 60-69% 7 OHOO
- 50-59% 6 oHOO
- 40-49% 5 oHOO
- 30-39% 4 QHOO
- 20-29% 3 oHOO
- 10-19% 2 0HOO
- 1-9% 1 oHOO
- 0% 0 oHoO
2. Mapraxnuin Gaitryynnara (Bueuiid Tamup CRopTeiH rasap, MIPraxnuiiH uTHeCC
kny6eiH Bartu, Aacrarxyynard Hap), eponuory Gaitryynnaryyablid yanaaa xon6oo:
2.1 XyeaapbT eaep GaiiryynnarbiH anbaH xaariasir BYPaH XaMpyyrnK, Opornyynax.
2.2 Mapraxnuniit 3eBneres, 38BNemxk, MIZ133/IN33P XaHrax axunnax
2.3 Wpren, @k axyh, Hapk Gadryynnareir TataH - oponuyynax M3PraxniH

xonboogyyaTan xamTpaH axuwnnax
XAMTPAH AXWUNIAMY BAUTYYNNATA:

« Women vip fitness
+ King duTtHace
¢« Pro fitness

+  3Opyyn M3HOWAH rasap

OAPXAH-YYIT AMMIAMH BUEUAH TAMWP, CINOPTLIH FASAP




YAMPaMIKUIAH HITAAYTa3p XaBcpanT

“3PYYN MOHIOM XYH" YHASICHWIA XOAeNreooHUA XYPI3HA ABAIHAXK BYH "UIYYOIN
WUHIYM PT34 MOHFON, LAT FAPTAR" AfIHbI APTA X3MX339HA OPONLIOX AIBAH
BAWIYYNNATYYObIH XYBAAPL

1 2024.11.30 |BvewuiH TamMup CnopThIH rasap 07:00-08:00 A.Bankapran 98972837

2 Amrane 3ATC
2024.12.01 07:00-08:00 X.Batbasap 99013058
3 Napxax cymbin 3OTT

BonoscporibiH rasap, COBE, EBC-
4 | 2024.12.02 |wiH 3axupan, HUArMuWiAH axunTad, | 07:00-08:00 B.JlxareacypaH 99406727
HanenitH TaMupbiH Garw Hap

5 2024.12.03 |Uarpaarwiti rasap 07:00-08:00 [.Tercbasp 959289999
B 3pyyn M3HAUAH rasap

2024.12.04 07:00-08:00 | >X.Bypawxapran | 99253075
7 HaracsH aMHanar
8 2024.12.05 |HwiirmuiAH fBaatrankiH rasap 07:00-08:00 | B.Xosop-OpazHa | 95757671
g | 2024.12.06 |Ouuroi 6ainblH rasap 07:00-08:00 E.BaTtaapxaH 99753983
10 OpOH HYTIWIH 8MUWiAH ra3ap

2024.12.07 07:00-08:00 | B.Monop-OpasHa | 99172477
11 Saxuparuuiid axuibiH anba
12 CaHxyyrvitH XaHanT, 40TooA

2024.12.08 |2yAuTeIH anba 07:00-08:00 B.MeHxunmar 99071652
13 Tepuilk ayAnuTbIH rasap

14 | 2024.12.09 |CraHAapT, X3MKWUN 3YAH X3NTIC 07.00-08:00 B.Cyxbaarap 99010864

15 CTaTUCTUKUAH XanTac
2024.12.10 07:00-08:00 Y.3HxXMeHX 99376305
16 DNapxaH aynaaHe! cymkaa TOXK
17 | 2024.12.11 |TaTBapbiH razap, Maanvid razap 07.00-08:00 B.3Hx3ana 95797799
18 YnceiH GYpTraniitd XanTac
2024.12.12 PR 07:00-08:00 C.CyxGaara 98025429
19 [lapxaHbl TEMeprerviiH YiAnaeap Y P
ToxXK
20 Ye, uar yyp, OpUHb! LIMHXUAT33HANA
TeB
2024.12.13 07:00-08:00 D.BamkmHHAM 99944499
21 [apxaH fgynaaqsl Jaxunraad craHy

TOXK




22 XyHC, Xofee ax axyWH rasap
2024.12.14 07:00-08:00 L.CanaHra 99281593
23 Man 3MH3n3ruiAd rasap
04| 2024.12.15 |YYX3R. rop Gynik xeniun, 07:00-08:00 | B.Monop-Opasta | 99172477
XamraaruibiH rasap
25 | 20241216 |COEN yPRar, aAnan ¥yynunan, 07:00-08:00 | B.fixarsacypon | 99406727
3anyy4yyAbiH rasap
26 Xepenmep xanamxvitH
2024.12.17 |YAN4UIrasHWA rasap 07:00-08:00 B.OHx3ana 95797799
27 TOXVXKUNT YIANUNUNra3HWA rasap
28 LUyyxuniAH WniigBap ryiLsTrax
2024.12.18 |rasap 07:00-08:00 E.BargapxaH 99753983
29 LLlyyxuiH TaMmrbiH rasap
30 Baitrant op4uH, asnan
HyynunansiH rasap
2024.12.19 — | 07:00-08:00 Y. SHXMBHX 99376305
LlaxunraaH Bamxyynax yHA3CHUA
31 cymkaa TOXK-ulH TeBuiiH GychitH
canbap
32 MaapbiH xapunuaa, 6apunra xoT
GairyynantelH rasap
2024.12.20 07:00-08:00 | B.XoBop-3pazHa | 95757671
33 Japxat OpoH HYTIMAH 3am T33B3P
OHBAATYT
34 | 2024.12.21 |ABTO T33BPUIH TEB 07:00-08:00 C.Cyxbaarap 99025429
35 MpokpopbIH razap
2024.12.22 07:00-08:00 X.Barbasp 99013058
36 TarHyyneiH rasap
37 | 2024.12.23 |3apcarT xy4HuiA 330-p anrm 07:00-08:00 A.Bamxapran 99972837




